de registro de sociedades así como registro en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

HOLDING NOVOCACAO S.A., la siguiente transferencia: 

ROSA JULIA ZEA VICUÑA, por mis propios derechos cedo en forma actual e irrevocable y sin 

reservarse de derecho alguno 5.940 (Cinco Mil Novecientos Cuarenta) acciones de mi propiedad, 

todas iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN 

DÓLAR de los Estados Unidos de América cada una, que poseo en el capital suscrito de la 

compañía HOLDING NOVOCACAO S.A., a favor de los señores:

[...]

de registro de sociedades así como registro en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

HOLDING NOVOCACAO S.A., la siguiente transferencia: 

ROSA JULIA ZEA VICUÑA, por mis propios derechos cedo en forma actual e irrevocable y sin 

reservarse de derecho alguno 5.940 (Cinco Mil Novecientos Cuarenta) acciones de mi propiedad, 

todas iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN 

DÓLAR de los Estados Unidos de América cada una, que poseo en el capital suscrito de la 

compañía HOLDING NOVOCACAO S.A., a favor de los señores: